18
2

 ПРОЕКТ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Городского Собрания Сочи от 29.12.2009 № 202 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования город-курорт Сочи»

На основании статей 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста Прокуратуры города Сочи от 26.11.2015 № 07-03-2015/124-13462 и руководствуясь статьей 27 Устава города Сочи,

Городское Собрание Сочи РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Городского Собрания Сочи                   от 29.12.2009 № 202 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования город-курорт Сочи» изменения в соответствии с приложением к настоящему решению:
        2. Администрации города Сочи опубликовать настоящее решение в уполномоченных Городским Собранием Сочи печатных органах.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на администрацию города Сочи и комитет Городского Собрания Сочи
по архитектуре и строительству.

Глава города Сочи

                      А.Н. Пахомов

Председатель

Городского Собрания Сочи
       В.П. Филонов
	Проект внесен:

	Глава города Сочи

	А.Н. Пахомов

	ПРОЕКТ СОСТАВЛЕН:
	(подпись)

	Департамент архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации города Сочи
Директор департамента

	А.А. Зачитайлов

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

(подпись)

	Начальник правового управления администрации города Сочи

	      К.А. Михальков

	Заместитель Главы города Сочи, директор департамента строительства администрации города Сочи
	(подпись)
	       И.И. Бомбергер

	Заместитель Главы города Сочи
	(подпись)
	С.П. Юрин

	Первый заместитель Главы

города Сочи
	        (подпись)

	М.М. Чермит

	Первый заместитель Главы

города Сочи

	А.Н. Рыков

	Заместитель Главы города Сочи, директор департамента муниципальной службы и кадровой политики администрации города Сочи
	       (подпись)
	И.В. Владимирская

	Начальник нормативно-правового отдела Городского Собрания Сочи
	(подпись)

	В.В. Фабриций

	Заместитель начальника Управления делами Городского Собрания Сочи, начальник отдела обеспечения деятельности комитетов и депутатов Управления делами Городского Собрания Сочи
	         (подпись)

	Л.А. Дудецкая

                                              (подпись)